

Web: www.pa-simalungun.go.id e-mail: pasimalungun@gmail.com Simalungun - Sumatera Utara 21151

## SURAT TUGAS Nomor : W2-A12/ 1048 /KU.01./VII/2020

Menimbang

- Sehubungan telah berakhirnya semester I T.A. 2021 Pelaksanaan tugas – tugas Perencanaan dan pelaksanaan Anggaran Pengadilan Agama Simalungun, perlu dilaksanakan Konsultasi dan Koordinasi.
- b. bahwa nama yang tersebut di bawah ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud.

Dasar

 Hasil Rapat Team Pengelolaan Anggaran tertanggal 9 Juli 2021 Tentang Evaluasi Anggaran Semester I Tahun 2021.

#### **MEMBERI TUGAS**

Kepada

 Anawiyah, S.Ag., NIP. 19730613 200012 2 001, Pangkat/Gol. Ruang Penata Tk. I (III/d), Jabatan Sekretaris Pengadilan Agama Simalungun Kelas II.

Untuk

- Melakukan Konsultasi dan Koordinasi Pada Pengadilan Tinggi Agama Medan.
- 2. Waktu pelaksanaan tugas Hari Kamis tanggal 15 Juli 2021.
- 3. Pada Pukul 09:30 Wib s.d selesai.
- 4. Demikian dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Simalungun, 13 Juli 2021 Ketua

Diana Evrina Nasution NIP. 19750417 200604 2 002



Web: www.pa-simalungun.go.id e-mail: pasimalungun@gmail.com Simalungun - Sumatera Utara 21151

# SURAT TUGAS Nomor: W2-A12/ 1047 /KU.01./VII/2020

### Menimbang

- a. Sehubungan telah berakhirnya semester I T.A. 2021 Pelaksanaan tugas – tugas Kepaniteraan dan Percepatan Penyelesaian Perkara Pengadilan Agama Simalungun, maka perlu dilaksanakan Konsultasi dan Koordinasi.
- b. bahwa nama yang tersebut di bawah ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud.

Dasar

1. Hasil Rapat Team Kepaniteraan tertanggal 9 Juli 2021 Tentang Percepatan dan Penyelesaian Perkara Semester I Tahun 2021.

#### **MEMBERI TUGAS**

Kepada

 Ansor, S.H., NIP. 19700615 199303 1 007, Pangkat/Gol. Ruang Penata Tk. I (III/d), Jabatan Panitera Pengadilan Agama Simalungun Kelas II.

Untuk

- Melakukan Konsultasi dan Koordinasi Pada Pengadilan Tinggi Agama Medan.
- 2. Waktu pelaksanaan tugas Hari Kamis tanggal 15 Juli 2021.
- 3. Pada Pukul 09:30 Wib s.d selesai.
- 4. Demikian dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Simalungun, 13 Juli 2021 Ketua

Diaha Evina Nasution NIP. 19750417 200604 2 002



Web: www.pa-simalungun.go.id e-mail: pasimalungun@gmail.com Simalungun - Sumatera Utara 21151

### SURAT TUGAS Nomor : W2-A12/1046/KU.01./VII/2020

### Menimbang

- Sehubungan telah berakhirnya semester I T.A. 2021 Pelaksanaan tugas – tugas dan Percepatan Penyelesaian Perkara Pengadilan Agama Simalungun, maka perlu dilaksanakan Konsultasi dan Koordinasi.
- b. bahwa nama yang tersebut di bawah ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud.

Dasar

1. Hasil Rapat Team Kepaniteraan tertanggal 9 Juli 2021 Tentang Percepatan dan Penyelesaian Perkara Semester I Tahun 2021.

#### **MEMBERI TUGAS**

Kepada

 Diana Evrina Nasution, S.Ag., S.H., NIP. 19700615 199303 1 007, Pangkat/Gol. Ruang Pembina (IV/a), Jabatan Ketua Pengadilan Agama Simalungun Kelas II.

Untuk

- Melakukan Konsultasi dan Koordinasi Pada Pengadilan Tinggi Agama Medan.
- 2. Waktu pelaksanaan tugas Hari Kamis tanggal 15 Juli 2021.
- Pada Pukul 09:30 Wib s.d selesai.
- 4. Demikian dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Simalungun, 13 Juli 2021 Ketua

Diana Evrina Nasution 3 NIP. 19750417 200604 2 002



### PENGADILAN AGAMA SIMALUNGUN

Jl. Asahan Km. 3 Telp. 0622 7551655 Fax. 0622 7551665

Web: www.pa-simalungun.go.id e-mail: pasimalungun@gmail.com Simalungun - Sumatera Utara 21151

## SURAT TUGAS Nomor : W2-A12/ 1045 /HM.01.2/VII/2020

### Menimbang

- a. Sehubungan dengan surat Ketua Pengadilan Tinggi Agama Medan tentang Pengambilan Sumpah Jabatan dan Pelantikan maka untuk memenuhi kegiatan tersebut perlu dihadiri oleh pegawai Pengadilan Agama Simalungun.
- b. bahwa nama yang tersebut di bawah ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud.

### Dasar

 Surat Keputusan Ketua Pengadilan Tinggi Agama Medan Nomor: W2-A/2246/HM.01.2/VII/2021 tertanggal 12 Juli 2021 tentang Pengambilan Sumpah Jabatan dan Pelantikan.

#### MEMBERI TUGAS

### Kepada

- Muhammad Arif, S.Ag., M.S.I., NIP. 19770428 200312 1 005, Pangkat/Gol. Ruang Pembina (IV/a), Jabatan Wakil Ketua Pengadilan Agama Simalungun Kelas II.
- 2. Aulia Ichsan, Jabatan Pegawai Honorer (Driver) Pengadilan Agama Simalungun.

#### Untuk

- Mengikuti Acara Pengambilan Sumpah Jabatan dan Pelantikan pada Pengadilan Tinggi Agama Medan.
- Waktu pelaksanaan tugas Hari Kamis tanggal 15 Juli 2021 .
- 3. Pada Pukul 09:30 Wib s.d selesai.
- 4. Demikian dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Simalungun, 13 Juli 2021

Ketua

Pengadilan Agama Simalungun

Diana Evrina Nasution 4 NIP. 19750417 200604 2 002



Web: www.pa-simalungun.go.id e-mail: pasimalungun@gmail.com Simalungun - Sumatera Utara 21151

### SURAT TUGAS Nomor : W2-A12/ J067 /HM.01.2/VII/2021

### Menimbang

- a. Sehubungan dengan surat Ketua Pengadilan Agama Rantauprapat tentang Pengambilan Sumpah Jabatan dan Pelantikan maka untuk memenuhi kegiatan tersebut perlu dihadiri oleh pegawai Pengadilan Agama Simalungun.
- bahwa nama yang tersebut di bawah ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud.

#### Dasar

1. Surat Keputusan Ketua Pengadilan Agama Rantauprapat Nomor: W2-A4/1150/HM.01.2/VII/2021 tertanggal 19 Juli 2021 tentang Pengambilan Sumpah Jabatan dan Pelantikan.

#### MEMBERI TUGAS

### Kepada

 Diana Evrina Nasution, S.Ag., S.H., NIP. 19750417 200604 2 002, Pangkat/Gol. Ruang Pembina (IV/a), Jabatan Hakim Madya Pratama/ Calon Wakil Ketua Pengadilan Agama Rantauprapat Kelas IB (sebelumnya Ketua Pengadilan Agama Simalungun Kelas II).

#### Untuk

- 1. Mengikuti Acara Pengambilan Sumpah Jabatan dan Pelantikan Wakil Ketua pada Pengadilan Agama Rantauprapat IB.
- 2. Waktu pelaksanaan tugas Hari Jum'at tanggal 23 Juli 2021.
- 3. Pada Pukul 14:00 Wib s.d selesai.
- 4. Demikian dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Simalungun, 21 Juli 2021

Ketua

Muhammad Arif

NIP. 19770428 200312 1 005